
A COMPTER DU 15/09/2025

LIGNE SCOLAIRE 

203 - COTIGNAC VERS BRIGNOLES 

Jours
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Mercredi
Lundi au 
Vendredi

MONTFORT - Cimetiere 07:30
COTIGNAC - Loup à Loup 07:35
COTIGNAC - Place Joseph Sigaud 07:00 07:38
COTIGNAC - Loup à Loup 07:00
ENTRECASTEAUX - Place Bruny 07:00
ENTRECASTEAUX - Fangoux 07:05
CARCES - Gendarmerie 07:08 07:46
CARCES - Place Peri 07:10 07:15 07:47
CARCES - Maison de Retraite 07:11 07:16 07:48
CARCES - Table d'Orientation 07:13 07:17 07:49
MONTFORT - Cimetiere 07:05 07:00
MONTFORT - La Fontaine 07:10
CORRENS - Jeu de Boules 07:15
VINS - Les Rouvières 07:22 08:02 08:50
VINS - Place du Verger 07:25 08:05 08:25 09:05
VINS - Les Lonnes 07:26 08:06 08:53
VINS - Beaux Quartiers 07:28 08:08 08:55
LE VAL - Les Machottes 07:25 08:05 09:00 09:02
LE VAL - Coopérative 07:25 07:25 07:25 07.30 08:10 09:10 08:00 08:10 09:12
BRIGNOLES - Piégros 07:32 08:05 09:17
BRIGNOLES - Agglomération Provence Verte 07:33 08:13 09:13 08:08 09:18
BRIGNOLES - Lycée Raynouard 07:35 07:40 07:40 07:40 07:40 07:35 08:13
BRIGNOLES - Collège Jean Moulin 08:20 09:20 08:18 08:15 08:20 09:20 09:15
BRIGNOLES- Lycée Raynouard 08:15
BRIGNOLES - Place Clemenceau (Ets Jeanne d'Arc) 07:40 07:45 07:50 07:50 07:42 07:40 08:20 09:25

203 - BRIGNOLES VERS COTIGNAC 

Jours Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

BRIGNOLES Lycée Raynouard 12:10 13:10 13:10 17:10 18:15
BRIGNOLES - Place Clemenceau (Ets Jeanne d'Arc) 11:10 12:05 12:05 12:15 12:15 13:05 13:15 13:15 16:10 17:05 17:20 17:15 17:05 18:10 18:20
BRIGNOLES - Collège Jean Moulin 12:35 12:35 12:35 12:35 16:10 16:10 16:10 17:08 17:10 17:10 17:10
BRIGNOLES - Les Tambourins (passerelle Rte de Vins) 16:15
BRIGNOLES - Lycée Raynouard (Porte principale) 11:12 12:10 12:10 12:40 13:10 16:12 17:10 17:15 17:25 17:15 17:15 18:12
BRIGNOLES - Agglomération Provence Verte 11:14 12:39 12:47 12:16 13:16 16:14 16:14 16:14 17:17 17:10 17:17 18:14
BRIGNOLES - Piégros 11:15 12:40 12:48 12:17 13:17 16:15 16:15 16:15 17:18 17:14 17:18 17:18 18:15
LE VAL - Coopérative 11:20 12:45 12:50 12:25 12:45 13:25 16:20 16:20 16:20 17:20 17:15 17:25 17:25 18:25 18:25
LE VAL - Les Machottes 11:30 13:00 12:35 13:30 16:30 17:25 18:35
VINS - Les Rouvières 11:38 12:47 12:22 13:32 16:19 17:22 17:35 18:43
VINS - Place du Verger 11:40 12:50 12:25 13:35 16:20 17:25 18:45
VINS -Les Lonnes 11:41 12:51 12:26 13:36 16:21 17:26 18:46
VINS - Beaux Quartiers 11:43 12:53 12:28 13:38 16:23 17:28 18:48
CORRENS - Jeu de Boules 13:00 12:35 13:35 17:40 18:45
MONTFORT - La Fontaine 12:45 12:55 13:45 17:40 18:55
MONTFORT - Cimetiere 13:20 12:48 13:50 17:45 19:00
CARCES - Belvédère 12:58 13:35 17:33 17:35
CARCES - Maison de Retraite 12:59 13:36 17:34 17:36
CARCES - Place Peri 13:00 13:37 17:35 17:37
CARCES - Gendarmerie 13:02 13:40 17:37 19:05
COTIGNAC - Loup à Loup 12:55 13:55 17:50
COTIGNAC - Place Joseph Sigaud 13:00 13:15 14:00 17:50 17:55 19:15
CARCES - Gendarmerie 13:10
CARCES - Place Peri 13:11
CARCES - Maison de Retraite 13:13
CARCES - Belvédère 13:15
ENTRECASTEAUX - Fangoux 13:45 17:45
ENTRECASTEAUX - Place Bruny 13:30 13:50 17:50 19:25
ENTRECASTEAUX - Fangoux 13:35 19:30
           Transfert des élèves du collège Jean Moulin pour Montfort
           Correspondance

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire


